
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Nikola	CHÁROVÁ

Název	práce Glamping	jako	nový	trend	v	ubytovacích	službách

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Janeček	Petr,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Petr	Janecek	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	2.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	2.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	se	zabývá	moderní	formou	ubytování	spojenou	s	přírodou.	V	teoretické	části	je	zařazeno	více
témat,	které	spolu	vzdáleně	souvisí	nebo	ve	větších	teoretických	souvislostech.	Autorka	se	snažila
poukázat	na	všechny	aspekty	glampingu,	což	může	na	čtenáře	působit	trochu	roztříštěným	dojmem
z	teoretické	části.	Nicméně	bylo	využito	mnoho	současných	českých	i	zahraničních	literárních
zdrojů.	Pozitivně	hodnotím	aktuálnost	tématu	a	také	zdrojů	pro	jeho	zpracování.	Část	metodika	a
cíle	by	bylo	vhodné	jasněji	a	konkrétněji	specifikovat	pro	lepší	pochopení	a	orientaci	čtenáře.
Podrobnější	informace	jsou	k	nalezení	až	dále	v	textu,	což	způsobuje	listování	v	práci.	Použité
metody	v	analytické	části	považuji	za	vhodné	a	dostačující.	Autorka	jasně	prokazuje	orientaci	ve
výzkumných	metodách,	dovednost	aplikace	a	také	jejich	vhodné	kombinace.	Návrh	nového
konceptu,	resp.	rozšíření	současného	konceptu	o	další	služby	je	vhodně	zpracovaný.	Především
pro	praxi	je	velmi	použitelný.	Autorka	velmi	dobře	argumentuje	pomocí	výpočtů	i	smysluplnost
návrhu.	
Práce	po	obsahové	stránce	a	přínosu	pro	praxi	splňuje	všechna	důležitá	kritéria.	Formální	stránka
práce	ovšem	za	obsahovou	pokulhává.	V	práci	je	řada	překlepů,	chyb	stylistických	i	pravopisných.
Hlavní	kapitoly	by	měly	začínat	na	nové	stránce.	V	textu	se	autorka	dopouští	nevhodného	stylu
psaní	v	první	osobě	j.č.	(např.	str.	43,	41,	40	ad.	-	doporučuji,	navrhuji,	atd.)	Z	těchto	důvodů
navrhuji	práci	hodnotit	stupněm	velmi	dobře.



Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Proč	se	váže	provoz	glampingového	UZ	na	aktivitu	kuchařských	kurzů?	Je	možnost	provozovat	UZ
po	celou	sezónu?	
Kdo	jsou	cíloví	zákazníci	konceptu?
Navrhněte	komunikační	nástroje	pro	oslovení	cílové/ých	skupin/y	zákazníků	-	své	návrhy	diskutujte
před	komisí.

Datum:	03.05.2019 Podpis	vedoucího	práce


